2

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НОВОСЕЛЕНГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЙ СЕССИИ

__________________________________________________________________________________
п. Новоселенгинск

                  № 1                           05 сентября 2023 года
«О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы МО СП

«Новоселенгинское»»

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское», результатов рейтингового голосования Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Город Гусиноозерск» следующих лиц:

1) Дымчикова Ирина Доржо-Палановна;
2) Лысенко Оксана Викторовна;
3) Барлуков Сергей Прокопьевич;
4) Кулакова Виктория Валерьевна;
5) Цыбикова Любовь Базаровна;
6) Цыбикжапова Сэсэгма Цыреторовна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» (Б.Д.Дамбаев).

Председатель Совета депутатов

МО СП «Новоселенгинское»

                                   Дамбаев Б.Д.
Председатель Совета депутатов

МО СП «Новоселенгинское»

                                    Дамбаев Б.Д.